
Přednáška „Ztracené dějiny Slovanů a Velké Tartárie“ (4.10.2024, Krnov) |
1

Védické Světoponímání našich Předků

 

4. 10. 2024, 16:30 – 18:30 hod.
Relaxační centrum Zuzka, Krnov

 

Ztracené dějiny Slovanů a Velké Tartárie
Lektor Ing. Mojmír Mišun
provozovatel Slovanskakosile.cz a host „Hovorů ze země“

 

Ještě před nedávnou dobou existovala velká védická říše – Velká Tartárie. Během několika
posledních století statečně čelila snaze úplného zničení a poražení. To je rozloženo v pokroucené
hisTORII do událostí a válek, ze kterých bylo slavné jméno této árijské říše zcela vymazáno.
Proto pro mnohé slovanské duše nastupuje období rozpomínání se, hledání odpovědi na své poslání a
misi, kterou je žádoucí vědomě najít. Na této cestě mohou pomoci skutečné DĚJINY a Védická
moudrost, které jsou v této zmatené době nejlepší cestou z nevědomosti ke skutečnému poznání.

 

pátek 4. 10. 2024, 16:30 – 18:30 hod.
Relaxační centrum Zuzka, Zacpalova 2, Krnov
Vstupné 300 Kč. Rezervace: 608 420 584 a info@slovanskakosile.cz

http://www.hupso.com/share/

